
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА 

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022 г.                                                                                         №   343- О 

 

пос. Первомайский 
 
 

Об организации питания обучающихся в МБОУ СОШ 16, нуждающихся 

в лечебном и диетическом питании, в 2022-2023 учебном году 

 

На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Белореченский район от 11.08.2022 г. № 921 

«Об организации питания обучающихся в общеобразовательных 

организациях муниципального образования Белореченский район, 

нуждающихся в лечебном и диетическом питании, в 2022-2023 учебном 

году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать питание детей, нуждающихся в лечебном и 

диетическом питании, в соответствии с представленными родителями 

(законными представителями) ребенка назначениями лечащего врача. 

2. Обеспечить проведение учета категории детей, нуждающихся в 

лечебном и диетическом питании, при наличии документов: 

- заключение врачебной комиссии медицинской организации; 

- назначение лечащего врача по индивидуальному меню (диетстол). 

             3. Регулярно (по завершении учебной четверти) предоставлять 

информацию по данной категории детей в управление образованием. 

            4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ 16                                            И.Б.  Сергеева                                       

 

  


		2022-08-31T13:57:42+0300
	Сергеева Ирина Борисовна




